様式第３号（第７条関係）                        ●●年▲▲月■■日

栗東市長  あて

申請者（保護者）  住所 栗東市〇〇一丁目２番３号

氏名 栗東 太朗

電話番号 ×××－×××－×××

栗東市フリースクール等利用者支援補助金実績報告書

〇〇年△△月□□日付け第   １ 号で交付の決定があった栗東市フリースクール等利用者

支援補助金について、栗東市フリースクール等利用者支援補助金交付要綱第７条の規定により、下記

のとおり報告します。

記

（ふりがな）

児童生徒氏名

りっとう いちろう

栗東 一郎

利用施設名
栗東フリースクール

利用期間 ☑  ４月１日から９月３０日まで

□ １０月１日から３月３１日まで

□   月 日から 月  日まで

補助対象経費             １２０，０００           円

添付書類

フリースクール等を利用した事実がわかる資料（通所記録等）

実績報告は上半期

（４月１日から９月３０日まで）、

下半期

（１０月１日から３月３１日まで）

で年に２回あります。

記載例